
GEMEENTE

L-RE
19Zg 

-Woolrere 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april2024, nr. 2024-42;

Besluit:

De gemeenteraad van de gemeente Waalre verleent het college van de gemeente Waalre
toestemming om in te stemmen met het aangaan van de samenwerkingsovereenkomst
regionale mobiliteit.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juni 2024

De raad van de gemeente Waalre
de griffie; de voo itter,

W.A. Ernes M




